(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Gioco di societa LEAN TOYS STUFF HAPPENS - IL
GIOCO DELLA SFORTUNA! 926356.006

CK306582

8720077263567

LEAN TOYS

926356.006

Cadauno

1

1

0.435

880

STUFF HAPPENS- IL GIOCO DELLA SFORTUNA!
Percorri il sentiero della sfortuna in maniera divertente con questo gioco da tavolo Stuff Happens!
Basato sulla versione base di Shit Happens, questo gioco & adatto a tutta la famiglia cosi da non
rinunciare a delle divertenti serate con i parenti.
Districati tra situazioni tragiche e sfortunate e fai schizzare il metro della sfortuna fino ad
accalappiarti tutte le 10 carte e vincere la partita.

Marca

LEAN TOYS

Eta consigliata

14+ anni




Tipologia Gioco di societa’
Eta 14+ anni
Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No

Numero giocatori 2




