

Gioco di società LEAN TOYS STUFF HAPPENS - IL GIOCO DELLA SFORTUNA! 926356.006



Codice	CK306582
EAN	8720077263567
Marca	LEAN TOYS
Part number	926356.006
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.435
Volume (cm ³)	880

STUFF HAPPENS - IL GIOCO DELLA SFORTUNA!

Percorri il sentiero della sfortuna in maniera divertente con questo gioco da tavolo Stuff Happens! Basato sulla versione base di Shit Happens, questo gioco è adatto a tutta la famiglia così da non rinunciare a delle divertenti serate con i parenti.

Districati tra situazioni tragiche e sfortunate e fai schizzare il metro della sfortuna fino ad accalappiarti tutte le 10 carte e vincere la partita.

SPECIFICHE

Marca	LEAN TOYS
Età consigliata	14+ anni

Generale

Tipologia	Gioco di societa'
Età	14+ anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No
Numero giocatori	2